ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими
силу отдельных постановле
ний Законодательного собра
ния Иркутской области

На основании статьи 18 Федерального конституционного закона от
30 декабря 2006 года № 6-ФКЗ «Об образовании в составе Российской Фе
дерации нового субъекта Российской Федерации в результате объединения
Иркутской области и Усть-Ордынского Бурятского автономного округа», в
соответствии со статьей 9 Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года
№ ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области», руководству
ясь статьей 83 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,
Законодательное Собрание

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

признать утратившими силу:
1) постановление Законодательного собрания Иркутской области от

07.07.1999 № 31/3-30 «О Положении о порядке назначения Законодатель
ным собранием Иркутской области членов Избирательной комиссии Ир
кутской области»;

2) постановление Законодательного собрания Иркутской области от
07.02.2001 № З/12-ЗС «Об утверждении Положения о депутатских фракци
ях и группах»;

3) постановление Законодательного собрания Иркутской области от
28.11.2001 № 12/Зб-ЗС «О Положении об общественном совете при Зако
нодательном собрании Иркутской области по предварительному рассмот
рению кандидатур на должности мировых судей».

Председатель
Законодательного Собрания Л.М. Берлина

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

О признании утратившими силу отдельных
постановлений Законодательного собрания
Иркутской области

Рассмотрев проект постановления Законодательного Собрания
Иркутской области «О признании утратившими силу отдельных
постановлений Законодательного собрания Иркутской области»,
руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, комитет

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области проект постановления Законодательного Собрания Иркутской
области «О признании утратившими силу отдельных постановлений
Законодательного собрания Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять постановление Законодательного Собрания Иркутской области «О
признании утратившими силу отдельных постановлений Законодательного
собрания Иркутской области» (прилагается).

Р Е Ш Е Н И Е  № _ М _ - к

14.10.2013 г. Иркутск

РЕШИЛ:

Председатель комитета Б.Г. Алексеев